

Crypto Partners ApS

CVR-nr.: 38258613

Industrivej 11
9490 Pandrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2022

Samuel Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Crypto Partners ApS
Industrivej 1
9490 Pandrup

e-mailadresse: sr@nordicbitcoin.dk

CVR-nr: 38258613

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med crypto valuta og investere i crypto valuta teknologier og hermed forbundet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar 2021 – 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et overskud på 84.098, og balancen en egenkapital på kr. 174.509.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		385.247	213.274
Administrationsomkostninger		-283.094	-425.748
Resultat af ordinær primær drift		102.153	-212.474
Andre finansielle indtægter		751	
Øvrige finansielle omkostninger		-18.806	-10.113
Ordinært resultat før skat		84.098	-222.587
Årets resultat		84.098	-222.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.098	-222.587
I alt		84.098	-222.587

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.391	10.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000	
Tilgodehavender i alt		9.391	10.725
Likvide beholdninger		186.242	199.748
Omsætningsaktiver i alt		195.633	210.473
AKTIVER I ALT		195.633	210.473

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Andre reserver		-9.589	227.600
Overført resultat		84.098	-222.587
Egenkapital i alt		174.509	105.013
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			59.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.124	46.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.124	105.460
Gældsforpligtelser i alt		21.124	105.460
PASSIVER I ALT		195.633	210.473

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis